PAGE
2

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения о порядке размещения рекламных конструкций на территории города Нефтеюганск  и  схемы размещения рекламных конструкций по улицам Мамонтовская, Сургутская и  объездной автодороги

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.03.2006 №38 «О рекламе», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав председателя комиссии по предпринимательству, потребительскому рынку и инвестициям Е.Н.Вострикова, Дума города решила:

1.Утвердить Положение о порядке размещения рекламных конструкций на территории города Нефтеюганска согласно приложению 1.

2.Установить базовую ставку для определения размера платы при заключении договоров на размещение рекламной конструкции на объектах муниципальной собственности и землях, находящихся в ведении муниципального образования и не обремененных правами третьих лиц, в сумме трех минимальных размеров оплаты труда в год за один квадратный метр рекламной площади.

3.Утвердить  схему  размещения  рекламных  конструкций  по улицам Мамонтовская, Сургутская и объездной автодороги согласно приложению 2.

4. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

5. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2007

25 апреля 2007 года

№ 189 - IV